

## Referat Menighetsrådsmøte i Nordre Hurum

4. desember 2024 kl. 19:00-21:00

Sted: Hurum kirkestue, Klokkarstua

Til stede: prost Øyvind Stabrun, Ragnar Elverhøi, Bjørg Woie Berg, Liss Dybvik, Ellen Westbye, Gudmundur Sigurthorsson, Roy Heien, Hildegunn Opstad (daglig leder), Lise Nærø-Killingstad (referent)

Forfall: Madelene Dahl Korsbøen

### Sak 66/24- Godkjenning av saksliste

*Vedtak: Nordre Hurum menighetsråd godkjente saksliste uten merknader.*

### Sak 67/24- Tilbakeblikk 2024

-Angående ofring til menighetene; det er viktig at det blir tydelig definert hva ofringen skal gå til.

-Supertorsdag i Kongsdelene har hatt en flott oppstart i høst, ser ut til å dekke et etterlengtet behov for småbarnsfamilier i menigheten som ellers ikke kommer seg i kirken eller får deltatt i gudstjenester.

-Tweensmiddag er også en vellykket aktivitet med oppmøte av faste deltagere

-Flott at Hege ungdomsdiakon har full, fast stilling

-Bygg, inventar og eiendom; Det blir nytt kjøkken i Kongsdelene kirke. Nordre Hurum mr og Akf spleiser på utgifter til det nye kjøkkenet.

Bjørg og Hege lager tegning til nytt kjøkken. Elisabeth Fosen og Reidar deltar i planleggingen.

-Kultur og kirkemusikk; Vi har fått gjennomført mye det siste året som bla. Asker kulturfestival og vår egen kulturuke. Sistnevnte ble arrangert i oktober og var godt besøkt gjennom hele uken. I tillegg har våre egne, dyktige kirkemusikere hatt konserter.

-Regnskap for Nordre Hurum mr; Økonomien i mr er god. Nordre Hurum mr har mottatt en romslig arv som skal brukes til menighetsarbeid i Nordre Hurum menighet.

-Helge Harila er ansatt som vikarierende kirkemusiker i 2025.

-Det ble ytret ønske om å slå et slag for gudstjenesten, altså jobbe mer med å øke antall besøkende. Nordre Hurum mr tar dette som oppfølgingssak i 2025.

Hvordan skal menighetsrådet vekke og nære det kristne og åndelige liv i menigheten? Et tiltak kan være som tidligere foreslått, å øke aktiviteten med Åpen kirke.

*Menighetsrådet tar saken til orientering.*

### Sak 68/24- Økonomi og budsjettprosesser

Det må være balansegang mellom nedskjæringer og ønske om bruk av kirkene våre, men alle må bidra i noen form i utfordrende økonomiske tider.

Holmsbu kirke og kapell lukkes fra 25/12 og fram til og med 25/1-25, 27/1-29/3-25 og 31/3-26/4-25

Filtvet kirke lukkes 22/1-28/2-25

Kongsdelene kirke holdes lukket i mars fram til palmesøndag.

*Vedtak: Nordre Hurum mr tar saken til orientering*

**Sak 69/24 Visjonsdokument for Den norske kirke** (se «Mer himmel på jord») v/ Øyvind Stabrun.

-Hva vil Hurum med kirkeliv og menighetsarbeid ? Ressurser styrer aktiviteter, både økonomisk og menneskelige . Hvordan forvalter vi våre ressurser i vårt arbeid ? Nordre Hurum bør legge seg på et gjennomførbart nivå i forhold til matrisen fra Den norske kirke. Levende, nær, tilgjengelig- viktige ankepunkter å jobbe videre med for Nordre Hurum menighetsråd.

Forslag til vedtak ; Mr tar presentasjon til orientering

### **Sak 70/24- Høringer**

Bemerkninger til dette : Ragnar ønsker kommentarer fra Øyvind Stabrun rundt Biskopens tilsyn, prestedtjenesten og kirkerådet.

Stabrun reflekterte rundt svakheter ved styringstjenesten ;Prestetjenesten må være lojal mot vedtak i mr , samtidig som presten har avgitt løfte om å beskytte troen. Dette kan i gitte situasjoner komme i koflikt med hverandre.

Medlemmene i Nordre Hurum reflekterte rundt at når økonomien nå er som den er ønsker vi først å få redegjort konsekvenser av dårligere økonomi før vi kan ta stilling til høringen. Forøvrig synes Nordre Hurum mr at Høringen kommuniserer utydelig og skulle vært enklere formidlet.

*Vedtak: Nordre Hurum mr stiller seg bak forslag til svar på høringen (som over) som daglig leder sender inn innen gitt frist.*

### **Sak 71/24 Orienteringer**

- A) Fra bygningsutvalgets møte 26/11 v/Roy: Tårnet i Kongsdelene kirke blir malt til våren. Kirken får også nytt gjerde og det blir ny drenering. Hurum kirkes videre rehabilitering er utsatt pga. den økonomiske situasjonen
- B) Ingen ytterligere orientering fra Akf v/Lise da mr er godt informert om den økonomiske situasjonen og arbeidet rundt dette
- C) Årsplan for mr og status *Kirka vår* v/Hildegunn. Justert årsplan ettersendes.
- D) Ragnar orienterte om nytt konfirmantkull. 25 konfirmanter i Sætre og 4 konfirmanter på Klokkarstua. Ragnar prest ønsker seg nytt prosesjonskors til Hurum kirke. Nordre Hurum mr følger opp dette
- E) Menighetens julemarked på Malerhjemmet i Sætre var veldig hyggelig med oppmøte av mange ulike mennesker. Julemarkedet i prestegårdsalleen på Klokkarstua var også veldig vellykket.